26
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 08 de Maio de 2018.
VALOR: R$ 23.970,00 (vinte e três
mil, novecentos e setenta reais).
VIGÊNCIA: A vigência do
CONTRATO terá início na data da
sua assinatura e terá duração de 12
(doze) meses.
ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.39
ATIVIDADE: 2001.
PROCESSO: 180337

Secretaria da Assembleia
Legislativa em,

Vitória, 04 de maio de 2018.

TATIANA SOARES DE ALMEIDA
Subdiretora Geral

Protocolo 395306

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 252, de 04.05.2018

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
1) TORNAR SEM EFEITO o Ato
nº 109, publicado no DOEES em
10.03.17, a partir da publicação
deste ato;
2) EFETUAR a designação
automática do servidor BRUNO
ABRANTES BITTENCOURT para
o exercício, em substituição, da
função comissionada de Chefe de
Cartório Eleitoral da 48ª ZE (FC-6),
nos afastamentos, impedimentos
legais ou regulamentares do titular
e na vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 395442

ATO Nº 253, de 04.05.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
1) TORNAR SEM EFEITO a
designação referente à servidora
requisitada DARLY APARECIDA
BARBOSA DE SOUZA, contida no
Ato nº 495, publicado no DOEES em
20.09.16, a partir de 02.04.2018,
face ao retorno da mesma ao seu
órgão de origem;
2) EFETUAR a designação
automática do servidor
regularmente requisitado AUREO
LUIZ TONONI SARMENTO para
o exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe de
Cartório da 11ª Zona Eleitoral -
FC.06, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c
o art. 38 e parágrafos da Lei nº

8.112/90 e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 395443

ATO Nº 254, de 04.05.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação automática
do servidor SAMUEL PIO
VILANOVA RODRIGUES para o
exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe de
Cartório da 48ª Zona Eleitoral -
FC.06, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c
o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90 e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 395450

ATO Nº 255, de 04.05.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação automática
da servidora regularmente
requisitada KATIA APARECIDA
VIEIRA DA SILVA para o exercício,
em substituição, da Função
Comissionada de Chefe de Cartório
da 44ª Zona Eleitoral - FC.06, nos
casos de afastamento simultâneo
do titular e de seu substituto
automático, nos termos da
Resolução TRE-ES nº 146/10, da
Resolução TSE nº 23.411/14, c/c
o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90, e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 395452

Publicações de Terceiros

Comunicado
Enir Gomes de Almeida, torna
público que Requereu a SEMASE,
por meio do processo No
001129/2018, Licença Ambiental
Simplificada - LAS, para a
atividade de secagem mecânica
de grãos associado ou não a
pilagem, na localidade Córrego do
Recreio, Zona Rural, Município de
Iúna-ES.

Protocolo 394383

MS Freios Ltda ME, CNPJ:
19.774.450/0001-60, torna público
que requereu da SEMMA a licença
municipal de regularização para
atividade de oficina mecânica,
com inscrição imobiliária
009.501.180.071.001, na
localidade da Rua Gonçalves Dias,
123, Jardim Limoeiro, município da
Serra-ES.

Protocolo 394403

Evandro Vaz torna publico que
Requereu da SEMDEC, através do
processo nº 13849 /2018 Licença
LMAR, para ativ. Fabricação de
moveis de madeira, COD 5.09(I),
na localidade de Vista Mar, Rua
Rosa da Penha nº18 Cariacica - ES.

Protocolo 394447

SIMIDER MARCENARIA-EIRELI
torna publico que Requereu da
SEMDEC, através do processo
nº 17098/2018 Licença LMAR,
para ativ. Fabricação de moveis
de madeira, COD 5.09(I), na
localidade de Vista Mar, Rua Chile
nº116  Cariacica - ES.

Protocolo 394448

Açougue e Mercearia Santa Rosa,
torna a publico que obteve da
SEMDESU, através do processo nº
68855/2017, a LMAR 058/2018
para atividade de Açougue em área
urbana, COD 12.21, na localidade
Rua Rui Braga Ribeiro, nº 745,
Santa Inês, Vila Velha- ES.

Protocolo 394450

COMERCIO DE COMBUSTIVEL 101
NORTE LTDA- ME, torna publico que
requereu do IEMA, através do proce:
75555611  licença LO, para POSTO
COMER DE COMBUSTÍVEL,  na
localidade de  FUNDÃO, BR101
NORTE, KM230,25 E.S.

Protocolo 394452

VITORIA PARTICIPAÇÕES S/A
CNPJ Nº. 13.270.520/0001-66

NIRE Nº. 32300031871
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os senhores
acionistas da Vitoria Participações
S/A, para se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária e
Extraordinária, que se realizará na
sede do Hospital meridional S/A,
localizado na Avenida Meridional,
200, Alto Lage, Cariacica-ES,
no dia 14 de Maio de 2018, em
convocação às 17:00 horas, a fim
de deliberarem sobre: a) Relatório
da Diretoria e Demonstrações
Contábeis do Exercício encerrado
em 31/12/2017, b) Destinação do
Resultado do Exercício; c) retificar
atual número de emissões de ações;
d) Proposta de aumento de capital;
e) Aprovar a emissão e escritura
de debentures conversíveis;
f) Aprovação dos membros do
Conselho de Administração;
g) Alteração e consolidação do
Estatuto Social; Cariacica-ES, 02
de Maio de 2018. Diretoria.

Protocolo 394559

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
FEG AUTO POSTO LTDA

CNPJ: 31.804.735/0001-00 -
NIRE: 32.200.395.98-6

Convidamos os senhores sócios
para a reunião de Assembleia Geral
Extraordinária, que se realizará
no dia 18 de Maio de 2018, às
14h00min, na futura sede da
empresa, situada na Rua Maria
Delunardo Trancoso, nº. 181, Sala
904, Edifício Cristal Tower, Bairro de
Fátima, Serra/ES, CEP: 29.160-771,
para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia: ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA: a) Alteração da
Razão Social, b) do endereço, c) do
objeto social, d) da administração,
e) Aprovação das contas 2011 a
2017.

Serra/ES, 07de maio de 2018.
Espólio de Nelson Cavalcante e
Silva, representado por Nelson

Cavalcante e Silva Filho,
(INVENTARIANTE)

Protocolo 394634

Custódio Forzza Participações
S/A

CNPJ/MF Nº 17.991.330/0001-99 -
NIRE Nº 32300033458

Edital de Convocação de
Assembleia

Geral Ordinária e
Extraordinária

Ficam convocados os senhores
acionistas da sociedade Custódio
Forzza Participações S/A, a se
reunirem em Assembleia Geral
Ordinária e Extraordinária, a
realizar-se no dia 25 (vinte e
cinco) de maio de 2018, às 14:00
horas, nos escritórios da sociedade,
localizada na Av. Nossa Senhora dos
Navegantes, 675, salas 102/103,
Vitória (ES), com a finalidade de
deliberar sobre a seguinte Ordem
do Dia: (i) examinar e votar
as demonstrações financeiras
referentes ao ano calendário 2017;
(ii) eleição da nova Diretoria; (iii)
deliberar acerca da proposta de
constituição de novo cargo na
Diretoria Executiva. Vitória, 03 de
maio de 2018. Edith Favarato
Forzza - Presidente do Conselho
de Administração.
		       (07, 08 e
09/05/2018)

Protocolo 394879

EDITAL DE ELEIÇÃO SINDICAL

O SINDICATO DA INDÚSTRIA
CINEMATOGRÁFICA DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO - SINAES,
CNPJ nº 23.493.449/0001-34,
convoca as indústrias associadas,
para ELEIÇÃO SINDICAL da
DIRETORIA, CONSELHO FISCAL
E DELEGADOS REPRESENTANTES
junto à Federação das Indústrias do
Estado do Espírito Santo - FINDES,
efetivos e suplentes, que ocorrerá
no dia 07 de junho de 2018, das 10h
às 17h, na Avenida Nossa Senhora
da Penha, nº. 2.053, Ed. Findes, 3º
andar, Santa Lúcia, Vitória/ES. O
prazo para registro de chapa é de
15 (quinze) dias da publicação do
edital de convocação. No período
destinado ao registro a secretaria
funcionará das 09h às 18h onde
se encontrará pessoa habilitada a

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 8 de Maio de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: bd568d69

milena.ribeiro
Highlight